АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                  «СЕЛО САДОВОЕ»

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2017 г.                                                                                                № 31

с.Садовое

О внесении изменений в постановление от 16.03.2015 № 13
«Об утверждении  административного регламента

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов

объектам адресации на территории МО «Село Садовое»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Астраханской области от 27.02.2017 № 61-Пр «О «дорожной карте» по внедрению и реализации в Астраханской области целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», распоряжения Правительства Астраханской области от 10.02.2017 № 47-Пр «О мерах по реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р", администрация муниципального образования «Село Садовое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.  Внести в постановление администрации от 16.03.2015 № 13 «Об утверждении  административного регламента «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории МО «Село Садовое» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1. раздела 2. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления и документов составляет не более 12 дней и складывается из следующих сроков:

- прием и регистрация заявления и документов – 1 день;

- рассмотрение предоставленных заявления и документов, принятие решения о предварительном присвоении, присвоении, уточнении, изменении или аннулировании адреса объекта недвижимости либо уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги – 11 дней;
присвоении, уточнении, изменении или аннулировании адреса объекта недвижимости либо об отказе в предоставлении муниципальной услуги, выдача заявителю справки о предварительном присвоении,
- организация межведомственного информационного взаимодействия – не более 3 дней со дня регистрации заявления (в рамках административной процедуры, предусмотренной абзацем третьим настоящего пункта административного регламента).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Село Садовое», государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.

    Глава муниципального образования                                  А.С.Духнов